
Semestri / 
Семестaр / 
Semester

ECTS /     
ЕКТС /     
ECTS 

Ligjërata /                                             
Предавања /                                             

Lectures
Orari

Kodi / Код / Code Profesor / Професор / Professor

1 23IMI21A010
1 6 2+1 Dr. Shpetim Rexhepi

Tuesday   17:00- 19:30             
(07.11, 21.11, 05.12, 
19.12, 16.01, 30.01)

2+1

2+1

2+1

5

23IMI21B050 1 6 2+1 Dr. Mirlinda Ebibi
Monday 17:00- 19:30     
(06.11, 20.11, 04.12, 
18.12, 15.01, 29.01)

ORARI I LIGJERATAVE - SEMESTRI DIMËROR 2023-2024 / НАСТАВНА ПОДЕЛБА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023 / DIVISION OF THE COURSES - FALL 2023

Kapituj të zgjedhur në analizën matematikore /
Одбрани поглавја од математичка анализа / 
Selected Topics in Mathematical Analysis

Arsimi krahasues dhe sistemet arsimore krahasuese / 
       
     

Matematika diskrete dhe zbatimi i saj në programim / Дискретна 
математика и нејзина примена во програмирање / Discrete mathematics 
and its application in programming

Teoria e matjes dhe integrimi /                                                                                
Теорија на мера и интегрирање /                                                                          
Theory of Measurement and Integration

Dr. Zoran Trifunov

Dr. Egzona Iseni Rexhepi

Dr. Shpetim Rexhepi

   

Thursday 17:00- 19:30                   
(09.11, 23.11, 07.12, 
21.12, 18.01, 01.02)

Friday 17:00- 19:30                          
(10.11, 24.11, 08.12, 
22.12, 19.01, 02.02)

Wednesday  17:00- 19:30 
(08.11, 29.11, 06.12, 
20.12, 17.01, 31.01)

1

1

1

6

6

6

Lëndët zgjedhore (1) / Изборни предмети (1) / Elective courses (1)

Aplikimi i ICT-teknologjive të avancuara në arsim/ 
Примена на напредни ИКТ           

2

3

4

23IMI21A020

23IMI21A030

23IMI21A040

Dekan / Декан / Dean: Doc.Dr.Majlinda Axhiu

      Lëndët obligative / Задолжителни предмети / Compulsory courses

Metodologjia e punës shkencoro-kërkimore /
Методологија на научно – истражувачка работа / 
Methodology of scientific research

Fakultet i/ Факултет / Faculty: Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет за информатички науки / Faculty of Information Sciences
Cikli/Циклус/Cycle II

Programi studimor / Студиска програма / Study Program:
Matematikë dhe informatikë për mësimdhënie (1 vjeç) / Математичко информатичко образование 

(1 година) / Mathematics and Informatics for Education (1 year)



2+1
Monday 17:00- 19:30     
(06.11, 20.11, 04.12, 
18.12, 15.01, 29.01)

30

Arsimi krahasues dhe sistemet arsimore krahasuese / 
Споредбено образование и споредбени воспитно-образовни системи / 
Comparative Education and Comparative Educational Systems

Dr. Teuta Jusufi Zenku1 6

Totali / Вкупно / Total

6 23IMI21B060



Semestri / 
Семестaр / 
Semester

ECTS /     
ЕКТС /     
ECTS 

Fondi i 
orëve

Ligjërata /                                             
Предавања /                                             

Lectures
Orari

Kodi / Код / Code Profesor / Професор / Professor

1
23IMI21A010

1 6 2+1 Dr. Shpetim Rexhepi
Tuesday   17:00- 19:30    
(07.11, 21.11, 05.12, 19.12, 
16.01, 30.01)

2

2+1

2+1

4

2+1

5

23IMI21B050 1 6 2+1 Dr. Mirlinda Ebibi
Monday 17:00- 19:30     
(06.11, 20.11, 04.12, 18.12, 
15.01, 29.01)

6

2+1

30

Semestri / 
Семестaр / 
Semester

ECTS /     
ЕКТС /     
ECTS 

Ligjërata /                                             
Предавања /                                             

Lectures
Kodi / Код / Code Profesor / Професор / Professor

1 FIМ 9O1 3 6 Dr. Bekim Fetaji
Tuesday   17:00- 19:30    
(07.11, 21.11, 05.12, 19.12, 
16.01, 30.01)

3 FIМ 9O3 3 6 Dr. Stojan Kitanov
Wednesday  17:00- 19:30 
(08.11, 29.11, 06.12, 20.12, 
17.01, 31.01)

5

FIМ 9Z2 3 6 Dr. Teuta Jusufi Zenku
Monday 17:00- 19:30     
(06.11, 20.11, 04.12, 18.12, 
15.01, 29.01)

30

ORARI I LIGJERATAVE - SEMESTRI DIMËROR 2023-2024 / НАСТАВНА ПОДЕЛБА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023 / DIVISION OF THE COURSES - FALL 2023

Kapituj të zgjedhur në analizën matematikore /
Одбрани поглавја од математичка анализа / 
Selected Topics in Mathematical Analysis

Teoria e matjes dhe integrimi /                                                                                
Теорија на мера и интегрирање /                                                                          
Theory of Measurement and Integration

Matematika diskrete dhe zbatimi i saj në programim / Дискретна математика и 
нејзина примена во програмирање / Discrete mathematics and its application 
in programming

Arsimi krahasues dhe sistemet arsimore krahasuese / 
Споредбено образование и споредбени воспитно-образовни системи / 
Comparative Education and Comparative Educational Systems

Dr. Aleksandar Dimovski

Thursday 17:00- 19:30          
(09.11, 23.11, 07.12, 21.12, 
18.01, 01.02)

Friday 17:00- 19:30               
(10.11, 24.11, 08.12, 22.12, 
19.01, 02.02)

Wednesday  17:00- 19:30 
(08.11, 29.11, 06.12, 20.12, 
17.01, 31.01)

Monday 17:00- 29:30     
(06.11, 20.11, 04.12, 18.12, 
15.01, 29.01)

Thursday 17:00- 19:30          
(09.11, 23.11, 07.12, 21.12, 
18.01, 01.02)

Monday 17:00- 19:30     
(06.11, 20.11, 04.12, 18.12, 
15.01, 29.01)

Dr. Zoran Trifunov

Dr. Egzona Iseni Rexhepi

Dr. Shpetim Rexhepi

Dr. Teuta Jusufi Zenku

Dr.Zoran Trifunov

3

6

6

6

6

6

6

1

1

1

1

3

3

2

6

23IMI21A020

23IMI21A030

23IMI21A040

23IMI21B060

FIМ 9O2 

Analiza dhe dizajni i sistemeve softuerike/  
Анализа и дизајн на софтверски системи / 
Analysis and Design of Software Systems

Pregatitja dhe udhëheqja e projekteve /
Подготовка и управување со проекти / 
Project Preparation and Management

Lëndët zgjedhore (2) / Изборни предмети (2) / Elective courses (2)

Arsimi krahasues dhe sistemet edukativo-arsimore krahasuese /
Споредбено образование и споредбени воспитно-образовни системи / 
Comparative Education and Comparative Educational Systems

Totali / Вкупно / Total

Kapituj të përzgjedhur nga analiza matematikore me qasje bashkëkohore të 
studimit/ 
Одбрани поглавја од математичка анализа со современ приод во 
изучувањето / 
Selected Topics of Mathematical Analysis with Modern Study Approach

Teoria e lojrave / Теорија на игри / 
Game Theory

Lëndët zgjedhore (1) / Изборни предмети (1) / Elective courses (1)

Aplikimi i ICT-teknologjive të avancuara në arsim / 
Примена на напредни ИКТ технологии во образованието / 
Application of Advanced ICT Technologies in Education

Totali / Вкупно / Total

      Lëndët obligative / Задолжителни предмети / Compulsory courses

Dekan / Декан / Dean: Doc.Dr. Majlinda Axhiu

      Lëndët obligative / Задолжителни предмети / Compulsory courses
Metodologjia e punës shkencoro-kërkimore /
Методологија на научно – истражувачка работа / 
Methodology of scientific research

Fakultet i/ Факултет / Faculty: Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет за информатички науки / Faculty of Information Sciences
Cikli/Циклус/Cycle II

Programi studimor / Студиска програма / Study Program:
Matematikë dhe informatikë për mësimdhënie (2 vjet) / Математичко информатичко образование 

(2 години) / Mathematics and Informatics for Education (2 years)



Semestri / 
Семестaр / 
Semester

ECTS /     
ЕКТС /     
ECTS 

Fondi i 
orëve/ 

Ligjërata /                                             
Предавања /                                             

Lectures
Kodi / Код / Code Profesor / Професор / Professor

1 23ISE21A010 1 6 2+1 Dr. Shpetim Rexhepi
Tuesday 17:00- 19:30               
(07.11, 21.11, 05.12, 19.12, 16.01, 
30.01)

2+1

2+1

4

2+1

5 23ISE21B050
1 6 2+1 Dr. Mirlinda Ebibi

Monday 17:00- 19:30                  
(06.11, 20.11, 04.12, 18.12, 15.01, 
29.01)
Monday 17:00- 19:30                  
(06.11, 20.11, 04.12, 18.12, 15.01, 
29.01)

2+1
30

Semestri / 
Семестaр / 
Semester

ECTS /     
ЕКТС /     
ECTS 

Fondi i 
orëve

Ligjërata /                                             
Предавања /                                             

Lectures
Kodi / Код / Code Profesor / Професор / Professor

2

5 FIP 9Z1 3
6 2+1

Dr. Fisnik Doko

Friday 17:00-19:30                        (10.11, 
24.11, 08.12, 22.12, 19.01, 02.02)

30

Thursday 17:00- 19.30                     
(09.11, 23.11, 07.12, 21.12, 18.01, 
01.02)

Monday 17:00- 19:30                  
(06.11, 20.11, 04.12, 18.12, 15.01, 
29.01)

ORARI I LIGJERATAVE- SEMESTRI DIMËROR 2023-2024 / НАСТАВНА ПОДЕЛБА - ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023 / DIVISION OF THE COURSES - FALL 2023

Inxhinieri Softuerike e Aplikuar / Апликативно софтверско инжинерство /
Applied Software Engineering

Algoritme të avancuara dhe struktura të dhënash /Напредни алгоритми и 
структури на податоци / Advanced Algorithms and Data Structures

Matematika diskrete dhe zbatimi i saj në programim / Дискретна математика 
и нејзина примена во програмирање / Discrete mathematics and its 
application in programming

Teknologjitë multimediale / Мултимедијални технологии / Multimedia 
technologies

Thursday 17:00- 19.30                     
(09.11, 23.11, 07.12, 21.12, 18.01, 
01.02)

Friday 17:00-19:30                        (10.11, 
24.11, 08.12, 22.12, 19.01, 02.02)

Wednesday  17:00- 19:30          (08.11, 
29.11, 06.12, 20.12, 17.01, 31.01)

Tuesday 17:00- 19:30               
(07.11, 21.11, 05.12, 19.12, 16.01, 
30.01)

Wednesday  17:00- 19:30          (08.11, 
29.11, 06.12, 20.12, 17.01, 31.01)

2+1

2+1

2+1

2+1

Dr. Bekim Fetaji

Dr. Aleksandar Dimovski

Dr. Shpetim Rexhepi

Dr. Andrej Cvetkovski

Dr. Aleksandar Dimovski

Dr. Bekim Fetaji

Dr. Andrej Cvetkovski

Dr. Majlinda Axhiu

3

3

3

6

6

6

6

6

6

6

6

1

1

1

1

3

2

3

6

1

3

4

23ISE21A020

23ISE21A030

23ISE21A040

23ISE21B060

FIP 9O1

FIP 9O2

FIP 9O3

FIP 9O4 Software Project Management

Lëndët zgjedhore (1) / Изборни предмети (1) / Elective courses (1)

Programimi në Cloud / Програмирање во Облак / Programming in Cloud 
Totali / Вкупно / Total

Arkitekturat Softuerike të Orientuara në Shërbime/
Сервисно ориентирани архитектури на софтвер /
Service Oriented Software Architectures
Menaxhimi i Projekteve Softuerike /

      Lëndët obligative / Задолжителни предмети / Compulsory courses
Web Inxhinieria e aplikuar /  Применето Веб Инженерство /

Аpplied Web Engineering
Web Programimi i aplikuar / Применето Веб Програмирање /

Applied Web Programming

Lëndët zgjedhore (1) / Изборни предмети (1) / Elective courses (1)

Dizajn i orientuar në Objekte / Објектно Ориентиран Дизајн / 
Object Oriented Design

Totali / Вкупно / Total

Dekan / Декан / Dean: Doc. Dr. Majlinda Axhiu

      Lëndët obligative / Задолжителни предмети / Compulsory courses

Metodologjia e punës shkencoro-kërkimore /
Методологија на научно – истражувачка работа / 
Methodology of scientific research

Fakultet i/ Факултет / Faculty: Fakulteti i Shkencave të Informatikës / Факултет за информатички науки / Faculty of Information Sciences
Cikli/Циклус/Cycle II

Programi studimor / Студиска програма / Study Program:
Inxhinieri softuerike e aplikuar (2 vjet) / Применето софтверско инженерство (2 години) / 

Аpplied Software Engineering (2 years)


	MIM 1
	MIM-2
	ISA-2

